(公社) 福岡県作業療法協会会員 各位

(公社) 福岡県作業療法協会 福岡プロック理事 黒木 勝仁 教育·学術部部長 田代 徹

R7.10.9 (未) 19:00-20:30



(公社)福岡県作業療法協会 福岡ブロック理事 黒木 勝仁 教育・学術部部長 田代 徹

福岡プロック研修会の登録内

1. 内容: 『リーダー論』

~福岡県作業療法協会会長の考える作業療法のこれから~

2. 講師:濱本 孝弘 先生

3. 日時:2025年10月9日(木)19:00~20:30

(受付開始:18:30~)

4. 申込方法:下記URLもしくはQRコードからお申し込みください。

申込締切:2025年10月2日(木)23時55分まで

https://peatix.com/event/4578402/view

5. 定員:90名

(定員を超える場合、福岡県作業療法協会会員を優先させていただきます)

6. 参加費:会員1000円(他県の県協会会員、PT・ST県士会員も含む) 非会員8000円(日本OT協会会員で県協会には未加入の方も含む) 学生無料

その他(上記以外)3000円

注意事項

- 1. 研修会はオンラインにて行います(ZOOMを使用します)。 研修会までに視聴するパソコン等へZOOMアプリのダウンロードを お願いします。
- 2. 研修会への参加申込や連絡はPeatixというアプリを使用して行います。Peatixアプリ(緑のアイコン) のダウンロードをお願いします。また、メッセージなどの通知が来なくなりますので、ログアウトしないようお願いします。

*問い合わせ先

(ご不明な点などありましたら、下記までご連絡ください) らそうむ内科・笑顔で百歳クリニック 作業療法士 黒田 隆之 TEL: 0948-43-3151